valor das ações ao Anexo de Metas Anuais – Despesa, da Lei Municipal 
Nº 1.754 de 30/05/2019 que trata das diretrizes orçamentárias para o 
Exercício de 2020. – NÃO HOUVE DISCUSSÃO – APROVADO. Projeto 
de Lei nº. 018/2020 – Autor Executivo – 2ª Votação – Autoriza crédito 
especial na importância de até R$62.700,00 (Sessenta e dois mil e 
setecentos reais). – NÃO HOUVE DISCUSSÃO – APROVADO. Projeto 
de Lei nº. 019/2020 – Autor Executivo – 2ª Votação – Aumenta o valor das 
ações no Exercício/2020 ao Anexo da Lei Municipal nº 1.687/17 de 
15/12/2017 que trata do Plano Plurianual para o Quadriênio 2018-2021 e

[...]

ao Anexo de Metas Anuais – Despesa, da Lei Municipal Nº 1.754 de 
30/05/2019 que trata das diretrizes orçamentárias para o Exercício de 
2020. – NÃO HOUVE DISCUSSÃO – APROVADO. Projeto de Lei nº. 
024/2020 – Autor Executivo – 2ª Votação – Autoriza crédito especial na 
importância de até R$354.909,94 (Trezentos e cinquenta e quatro mil, 

novecentos e nove reais e noventa e quatro centavos). – NÃO HOUVE 
DISCUSSÃO – APROVADO. Não tendo mais nada a se tratar, o 
presidente por fim agradeceu a presença de todos dando por encerrada 
a presente sessão.